

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Кировский шинный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	0	43	12	37	13	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	188	188	0	45	23	75	45	0	0
из них женщин	82	82	0	30	15	37	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Дирекция</b>																						
23818001	Генеральный директор завода	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818002	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818003	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по общим вопросам</b>																						
23818004	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818005	Специалист (по информационным технологиям)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818006	Специалист (по административно-хозяйственным деятельностям)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23818007	Ведущий специалист (по информационным системам)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818008	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818009	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818010	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по управлению персоналом</b>																						
23818011	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
23818012	Экономист по труду	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818013	Специалист (по подбору и обучению персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818014	Специалист (по кадровому делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел охраны труда, промышленной безопасности и экологии</b>																						
23818015	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818016	Специалист (в области охраны труда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818017	Специалист (по экологической безопасности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел закупок</b>																						
23818018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818019	Специалист (в сфере закупок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818019-1А (23818019)	Специалист (в сфере закупок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансово-экономический отдел</b>																						
23818020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818021	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818022	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба качества</b>																						
23818023	Начальник службы (качества)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по управлению качеством продукции</i>																						
23818024	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818025	Инженер по стандартизации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического контроля</i>																						
23818026	Начальник отдела	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818027	Инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818028	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда (Участок ремонта покрышек, участок распорных колец)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

23818029	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (Участок ремонта покрышек, участок распорных колец)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818030	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда (Склад ГП, КГШ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818031	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (уч-к развески, резиносмешение, каландровый)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818032	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (Входной контроль)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818032-1А (23818032)	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (Входной контроль)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818032-2А (23818032)	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (Входной контроль)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818033	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (Корпус № 17 (участки сборочный, вулканизация)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818033-1А (23818033)	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (Корпус № 17 (участки сборочный, вулканизация)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818033-2А (23818033)	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (Корпус № 17 (участки сборочный, вулканизация)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818033-3А (23818033)	Ведущий контролер качества продукции и технологического процесса (Корпус № 17 (участки сборочный, вулканизация)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818034	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда (Корпус № 17 (участок разбраковки покрышек, вулканизация)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

23818034-1А (23818034)	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда (Корпус № 17 (участок разбраковки покрышек, вулканизация))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818034-2А (23818034)	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда (Корпус № 17 (участок разбраковки покрышек, вулканизация))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818034-3А (23818034)	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда (Корпус № 17 (участок разбраковки покрышек, вулканизация))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818034-4А (23818034)	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда (Корпус № 17 (участок разбраковки покрышек, вулканизация))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Техническая дирекция</b>																						
23818035	Директор технический	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех вулканизации</b>																						
23818036	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818037	Инженер (по планированию производства)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818037-1А (23818037)	Инженер (по планированию производства)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818038	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818038-1А (23818038)	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818039	Старший оператор электро-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818040	Оператор электро-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23818041	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Сборочный участок</b>																						
23818042	Мастер участка (сборочного) с подчинением автокамерного участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818043	Наладчик оборудования по производству резиновых изделий и обуви 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818044	Закройщик резиновых изделий и деталей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818044-1А (23818044)	Закройщик резиновых изделий и деталей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

23818044-2А (23818044)	Закройщик резиновых изделий и деталей 4 разряда	2	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818044-3А (23818044)	Закройщик резиновых изделий и деталей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818044-4А (23818044)	Закройщик резиновых изделий и деталей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818044-5А (23818044)	Закройщик резиновых изделий и деталей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818045	Перекачик ткани и прокладки 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818045-1А (23818045)	Перекачик ткани и прокладки 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818046	Изготовитель колец 4 разряда с выполнением обязанностей прессовщик-вулканизаторщик 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818047	Машинист каландра 5 разряда с выполнением обязанностей машинист шприц-машины 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818048	Машинист протекторного агрегата 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818048-1А (23818048)	Машинист протекторного агрегата 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818049	Машинист протекторного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818050	Машинист шприц-машины 4 разряда с выполнением обязанностей машиниста каландра 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818051	Вальцовщик резиновых смесей 5 разряда	3.1	-	-	3.3	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818051-1А (23818051)	Вальцовщик резиновых смесей 5 разряда	3.1	-	-	3.3	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818051-2А (23818051)	Вальцовщик резиновых смесей 5 разряда	3.1	-	-	3.3	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818052	Транспортировщик 4 разряда с выполнением обязанностей перезарядчик сборочных станков 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818053	Транспортировщик с выполнением обязанностей водитель погрузчика 3 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818053-1А (23818053)	Транспортировщик с выполнением обязанностей водитель погрузчика 3 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818053-2А (23818053)	Транспортировщик с выполнением обязанностей водитель погрузчика 3 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

23818053-3А (23818053)	Транспортировщик с выполнением обязанностей водитель погрузчика 3 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818054	Сборщик покрышек 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818054-1А (23818054)	Сборщик покрышек 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818054-2А (23818054)	Сборщик покрышек 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818054-3А (23818054)	Сборщик покрышек 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818055	Сборщик покрышек 6 разряда (КГШ)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818055-1А (23818055)	Сборщик покрышек 6 разряда (КГШ)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818055-2А (23818055)	Сборщик покрышек 6 разряда (КГШ)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818056	Сборщик браслетов и брекеров 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818056-1А (23818056)	Сборщик браслетов и брекеров 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818056-2А (23818056)	Сборщик браслетов и брекеров 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818057	Флипперовщик бортовых колец 3 разряда с выполнением обязанностей изолировщик колец 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818057-1А (23818057)	Флипперовщик бортовых колец 3 разряда с выполнением обязанностей изолировщик колец 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок вулканизации</i>																						
23818058	Мастер участка (вулканизации) с подчинением сборочного участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23818059	Транспортировщик 4 разряда с выполнением обязанностей водитель погрузчика 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818060	Обрезчик резиновых изделий 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23818061	Вулканизаторщик 5 разряда с выполнением обязанностей окрасчик резиновых изделий 3 разряда	3.1	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818061-1А (23818061)	Вулканизаторщик 5 разряда с выполнением обязанностей окрасчик резиновых изделий 3 разряда	3.1	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23818061-2А (23818061)	Вулканизаторщик 5 разряда с выполнением обязанностей окрасчик резиновых изделий 3 разряда	3.1	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да



